



RECOMMENDED
2018

BŪKITE PASVEIKINTI,

MALONU JUS MATYTI MONTE PACIS, ĮKURTO VIENUOLYNŲ SVEČIŲ NAMUOSE, KURIUOS FUNDATORIUS K.Z.PACAS PASTATĖ SAU, SAVO SVEČIAMS IR KELIAUTOJAMS APSISTOTI. XVII A. ŠIUOSE NAMUOSE DERĖJO ČIA PAT VEIKIANČIO VIENUOLYNŲ RAMYBĖ, LDK DIDIKŲ GYVENIMAS, SVEČIŲ IR KELIAUTOJŲ ŠURMULYS, KOKYBIŠKAS MAISTAS, GERAS VYNAS. PENKTUS METUS VEIKIANTIS MONTE PACIS ĮRODO, KAD TAI ĮMANOMA IR XXI A. DIDINGĄ ISTORIJĄ, DVASINGĄ KAIMYNYSTĘ IR YPATINGĄ PAŽAISLIO DVASIAŲ PILDOME ŠILTŲ APSIĖJIMŲ IR PAGARBA JUMS, MŪSŲ SVEČIUI, GRAŽIOMIS PRAMOGOMIS IR SKANIŲ MAISTU, NES MAISTAS – VIENAS IŠ BŪDŲ PARODYTI MEILĘ, O STALAS – VIENA IŠ ŠVENČIAUSIŲ VIETŲ, KUR SUSIRENKAME...

SVETINGUMO KOMPLEKSO MONTE PACIS VADOVĖ – SOMELJĖ INDRA RAMANAUSKIENĖ

RESTORANO MONTE PACIS VIRTUVĖS KOMANDA, VADOVAUJAMA ŠEFO ROKO VASILIAUSKO, KVICIA JUS PARAGAUTI NAUJASIŲ, LIETUVIŠKA ŽIEMA DVELKIANČIŲ PATIEKALŲ IŠ A LA CARTE ARBA ŠIOS DIENOS DEGUSTACIJOS MENIU. „BŪTENT LIETUVOS ŽIEMA IR ŠIO LAIKOTARPIO LAIMIKIAI AR GĖRYBĖS, VAIKYSTĖS SKONIŲ PRISIMINIMAI, ŠVENČIŲ TRADICIJOS BEI STIPRĖJANTIS ENTUZIAZMAS PUOSELĖTI MŪSŲ BALTIŠKĄJĄ SEZONINĘ VIRTUVĘ ĮKVĖPĖ MANE, O VĒLIAU UŽKRĖTĖ IR VISĄ VIRTUVĖS KOMANDĄ SUKURTI ŠĮ MENIU. TIK LIETUVIŠKA PRODUKCIJA, TIK SEZONINĖ AUGMENIJA, NATŪRALUMAS IR GRYNUMAS. TIKIUOSI, KAD MODERNIAI PATIEKTAS AGUONPIENIS, „STUDENTIŠKAS“ BULVIŲ BLYNAS, MIEŽIŲ KOŠĖ AR NOSTALGIŠKASIS „NAPOLEONAS“ – SUKELS SKANIUS IR ŠVENTINIUS ŽIEMOS PRISIMINIMUS BEI MALONIAI NUSTEBINS. „TAIP PAT KVICIU PASINERTI Į MONTE PACIS RESTORANO SPEKTAKLĮ - GERIAUSIŲ MŪSŲ 9 PATIEKALŲ DEGUSTACIJĄ, ATSPINDINČIĄ VIENINGOS IR UGNINGOS VIRTUVĖS KOMANDOS PROFESIONALUMĄ IR PATIRTIS, MODERNĖJANČIAS TECHNOLOGIJAS IR NET PAŽAISLIO ISTORIJĄ. TIKIUOSI, KAD BESIMAINANTYS SKONIAI, AROMATAI, VAIZDAI LĒKŠTĖSE, MALONŲ SIURPRIZAI NEPRAILGS IR TIKRAI PRIMINS GERĄ SPEKTAKLĮ. NA, O SKUBANTIEMS PASIŪLYSIME TRUMPESNĮ, 3 PATIEKALŲ MENIU.“

RESTORANO MONTE PACIS VIRTUVĖS ŠEFAS ROKAS VASILIAUSKAS

DEVYNIŲ PATIEKALŲ DEGUSTACINIS MENIU - 55 €

TRIJŲ PATIEKALŲ MENIU - 33 €

PRIE PATIEKALŲ PRIDERINTO VYNO RINKINIAI:

AŠTUONIŲ RŪŠIŲ KOLEKCIŲ VYNO DEGUSTACIJA - 35 €

PENKIŲ RŪŠIŲ KOLEKCIŲ VYNO DEGUSTACIJA - 27 €

TRIJŲ RŪŠIŲ KOLEKCIŲ VYNO DEGUSTACIJA - 20 €



UŽKANDŽIAI

„ĖRIUKO LIEŽUVIS“ 10, 00 €

ŠALTALANKIAI, DAIGINTI ŽIRNIAI, JUODASIS RIDIKAS

„RŪKYTA LYDEKA“ 9, 00 €

RAUGINTI KOPŪSTAI, KALIAROPĖ, TOPINAMBAI

„SVOGŪNŲ SULTINYS“ 8, 00 €

LIETUVOJE AUGINTI „SHITAKE“ GRYBAI, MIEŽIAI, PORŲ ALIEJUS

KARŠTIEJI PATIEKALAI

„72+ DIENAS BRANDINTA LIETUVIŠKA JAUTIENA“ 23, 00 €

GELTEKLĖ, KEFYRAS, SVOGŪNŲ LUKŠTAI, DEGINTAS SVIESTAS

„ŽARIJOSE KEPTA ŽUVIS“ 19, 00 €

RAUGINTOS ŠPARAGINĖS PUPELĖS, ROPĖ, „Koji“

„KIAULIENOS ŠONINĖ“ 18, 00 €

SVARAINIAI, KRIENAI, BULVINIS BLYNAS, STUMBRAŽOLIŲ UŽPILTINĖ

„BUROKAI“ 16, 00 €

DŽIOVINTI GRYBAI, KEPTAS VARŠKĖS SŪRIS, BUROKŲ PUTĖSIAI

DESERTAI

„MOLIŪGAS“ 6, 50 €

AGUONOS, MOLIŪGŲ PUTĖSIAI, AGUONPIENIS

„NAPOLEONAS“ 7, 00 €

SLUOKSNIUOTA TĖŠLA, KREMAS, KMYNŲ LEDAI

„LIETUVIŠKI SŪRIAI“ 9, 00 €

PAŽAISLIO OBUOLIŲ „CHUTNEY“